REQUERIMENTO DE COAUTORIA

PL Nº 576/2020
Requeiro, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo, que seja declarada a minha coautoria do Projeto de Lei nº 576, de 2020, do Deputado Tenente Nascimento, que “incorpora a religiosidade como política pública na abordagem, recepção, recolhimento, encaminhamento, tratamento, recuperação e ressocialização de dependentes químicos e autoriza o Poder Executivo a criar a Central Ecumênica”.
Sala das Sessões, em 24/9/2020.
a) Douglas Garcia
De acordo,

a) Tenente Nascimento